
UCHWAŁA NR XXII/193/09 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Wrocławskiego 

  
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzņdzie powia-

towym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1592, zmiany: Dz. U. 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 2003 Nr 162, poz. 1568, Dz. U. 
2004 Nr 102, poz. 1055, Dz. U. 2007 Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz. U. 2009 Nr 92, poz. 753) w zw. z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 wrzeŌnia 2001 r. – Prawo farmaceu-
tyczne (Dz. U. z 2008 Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, Dz. U. 2009 Nr 18, poz. 97,  
Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817) oraz po zasiňgniňciu opinii Burmistrzów 
Miasta i Gminy: Kņty Wrocławskie, Sobótka, Wójtów Gminy: Czernica, Długołňka, Jordanów ŋlņski, Ko-
bierzyce, Mietków, ŋwiňta Katarzyna, Żórawina i DolnoŌlņskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada 
Powiatu uchwala, co nastňpuje: 

§ 1. Ustala siň nastňpujņcy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostňpnych z terenu Powiatu Wro-
cławskiego:  
  

WYKAZ GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTŇPNYCH PROWADZACYCH DZIAŁALNOŋŃ  

W NASTŇPUJŅCYCH GMINACH 

 Godziny otwarcia 

Lp. Nazwa i adres apteki Gmina 
poniedziałek  

− piņtek 
sobota niedziela 

1 

APTEKA „MAŁA” 

ul. ŋwidnicka 34,  

55-041 Tyniec Mały 

Kobierzyce 8.00–18.00 9.00–14.00 − 

2 

APTEKA „POD MODRZEWIEM”  

ul. Modrzewiowa 19,  

55-011 Siechnice 

ŋwiňta  

Katarzyna 
9.00–18.00 9.00–13.00 − 

3 
APTEKA „TYNIECKA”  

ul. Nowa 5, 55-041 Tyniec Mały 
Kobierzyce 8.00–18.00 9.00–15.00 − 

4 
APTEKA „VERBENA”  

ul. Główna 37, 55-070 Smolec 

Kņty  

Wrocławskie 
9.00–16.00 9.00–12.00 − 

5 

APTEKA „KAMIENIECKA”  

ul. Wrocławska 140,  

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Czernica 9.00–19.00 9.00–14.00 − 

6 

APTEKA „NOWA”  

ul. Broniewskiego 1, Długołňka,  

55-095 Mirków 

Długołňka 8.30–18.00 9.30–13.00 − 

7 

APTEKA „LIBRA”  

ul. Wrocławska 46,  

55-065 Jordanów ŋlņski 

Jordanów 

ŋlņski 
8.30–16.30 9.00–13.00 − 

8 

APTEKA „POD CEDREM”  

Rynek 15,  

55-080 Kņty Wrocławskie 

Kņty  

Wrocławskie 
8.30–18.00 9.00–14.00 − 

9 

APTEKA „INTER”  

ul. W. Witosa 5,  

55-040 Kobierzyce 

Kobierzyce 8.00–18.00 8.00–13.00 − 

10 

APTEKA „MALWA”  

ul. Kolejowa 27,  

55-081 Mietków 

Mietków 8.00–15.00 9.00–13.00 − 

11 

APTEKA „POD ORŁEM” 

Rynek 10,  

55-050 Sobótka 

Sobótka 8.00–19.00 8.00–14.00 

co czwarta 

niedziela 

11.00−13.00 

12 

APTEKA „LEKÓW GOTOWYCH” 

ul. Główna 86,  

55-010 ŋwiňta Katarzyna 

ŋwiňta  

Katarzyna 
9.00–18.00 9.00–12.00 − 

13 

APTEKA „POD JESIONEM”  

ul. Urzňdnicza 11,  

55-020 Żórawina 

Żórawina 9.00–16.30 10.00–13.00 − 

14 

APTEKA „MALINOWA”  

ul. Malinowa 2,  

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Czernica 8.00–20.00 9.00–14.00 − 



WYKAZ GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTŇPNYCH PROWADZACYCH DZIAŁALNOŋŃ  

W NASTŇPUJŅCYCH GMINACH 

 Godziny otwarcia 

Lp. Nazwa i adres apteki Gmina 
poniedziałek  

− piņtek 
sobota niedziela 

15 

APTEKA „KIEŁCZOWSKA”  

ul. Wilczycka 14, 

 55-093 Kiełczów 

Długołňka 8.00–18.30 9.00–14.00 − 

16 
APTEKA „POD AEROPLANEM”  

ul. Bukowa 1, 55-080 Smolec 

Kņty  

Wrocławskie 
9.00–20.00 9.00−14.00 − 

17 

APTEKA „AGAWA”  

ul. Staszica 1b,  

55-080 Kņty Wrocławskie 

Kņty  

Wrocławskie 
8.00–18.00 8.00–12.00 − 

18 

APTEKA „POD ORŁEM”  

ul. Robotnicza 12,  

55-040 Kobierzyce 

Kobierzyce 8.30–18.00 9.00–14.00 − 

19 

APTEKA „HERBA”  

ul. S. Żeromskiego 1,  

55-010 ŋwiňta Katarzyna 

ŋwiňta  

Katarzyna 
8.00–20.00 9.00–14.00 − 

20 
APTEKA „SŁONECZNA” 

ul. Strzelców 2, 55-050 Sobótka 
Sobótka 9.00–17.00 − − 

21 

APTEKA „PANAX”  

ul. Wojska Polskiego 8/9,  

55-003 Czernica 

Czernica 9.00–16.00 10.00–12.00 − 

22 
APTEKA „MAGNOLIA”  

ul. Milicka 16/2, 55-094 Łozina 
Długołňka 8.30–18.00 − − 

23 

APTEKA „GNIECHOWICKA”  

ul. Wrocławska 57,  

55-042 Gniechowice 

Kņty  

Wrocławskie 
9.00–16.00 9.00–13.00 − 

24 

APTEKA SUPER – PHARMA  

ul. Czekoladowa 9,  

55-040 Bielany Wrocławskie 

Kobierzyce 9.00–21.00 9.00–21.00 10.00–20.00 

25 
APTEKA „SŁOWIAŉSKA”  

ul. ŋwidnicka 6, 55-050 Sobótka 
Sobótka 8.00–19.00 8.30–14.00 

co druga 

 niedziela  

 11.00–13.00 

26 
„APTEKA „MIŁA” ul. Kolejowa 15, 

55-011 Siechnice 

ŋwiňta  

Katarzyna 
8.30–17.30 9.00–12.00 − 

27 
APTEKA „RODZINNA”  

Wojkowice 28 B, 55-020 Żórawina 
Żórawina 8.00–20.00 9.00–13.00 − 

28 

APTEKA „DOMOWA”  

ul. Wrocławska 15,  

55-075 Bielany Wrocławskie 

Kobierzyce 8.30 – 18.00 9.00 – 14.00 − 

29 

APTEKA „RUMIANKOWA”  

ul. Zmorskiego 1,  

55-051 Sobótka Zachodnia 

Sobótka 9.00–18.00 9.00–13.00 − 

30 

APTEKA „SMOLECKA”  

ul. Wierzbowa 9,  

55-070 Smolec 

Kņty  

Wrocławskie 
8.30–20.00 9.00–14.00 − 

 
§ 2. 1. W celu zapewnienia mieszkaŊcom Powiatu Wrocławskiego dostňpnoŌci do ŌwiadczeŊ apte-

karskich w porze nocnej apteki ogólnodostňpne pełniņ tygodniowe dyżury, co trzydziesty tydzieŊ każda 
apteka w kolejnoŌci według wykazu, liczone od poniedziałku do niedzieli w godzinach: 1) w dni powsze-
dnie: 21.00 – 8.00, 2) w soboty: 21.00 – 10.00, 3) w niedziele: 20.00 – 08.30:  
 

POWIAT WROCŁAWSKI  

DYŻURY NOCNE HARMONOGRAM NA 2010 ROK 

Lp. Nazwa i adres apteki Okres dyżurów 

1 APTEKA „MAŁA” ul. ŋwidnicka 34, 55-041 Tyniec Mały 04.01.2010–10.01.2010 

2 APTEKA „POD MODRZEWIEM” ul. Modrzewiowa 19, 55-011 Siechnice 11.01.2010–17.01.2010 

3 APTEKA „TYNIECKA” ul. Nowa 5, 55-041 Tyniec Mały 18.01.2010–24.01.2010 

4 APTEKA „VERBENA” ul. Główna 37, 55-070 Smolec 25.01.2010–31.01.2010 

5 APTEKA „KAMIENIECKA” ul. Wrocławska 140, 55-002 Kamieniec Wrocławski 01.02.2010–07.02.2010 

6 APTEKA „NOWA” ul. Broniewskiego 1, Długołňka, 55-095 Mirków 08.02.2010–14.02.2010 

7 APTEKA „LIBRA” ul. Wrocławska 46, 55-065 Jordanów ŋlņski 15.02.2010–21.02.2010 

8 APTEKA „POD CEDREM” Rynek 15, 55-080 Kņty Wrocławskie 22.02.2010–28.02.2010 

9 APTEKA „INTER” ul. W. Witosa 5, 55-040 Kobierzyce 01.03.2010–07.03.2010 



POWIAT WROCŁAWSKI  

DYŻURY NOCNE HARMONOGRAM NA 2010 ROK 

Lp. Nazwa i adres apteki Okres dyżurów 

10 APTEKA „MALWA” ul. Kolejowa 27, 55-081 Mietków 08.03.2010–14.03.2010 

11 APTEKA „POD ORŁEM” Rynek 10, 55-050 Sobótka 15.03.2010–21.03.2010 

12 APTEKA „LEKÓW GOTOWYCH” ul. Główna 86, 55-010 ŋwiňta Katarzyna 22.03.2010–28.03.2010 

13 APTEKA „POD JESIONEM” ul. Urzňdnicza 11, 55-020 Żórawina 29.03.2010–04.04.2010 

14 APTEKA „MALINOWA” ul. Malinowa 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski 05.04.2010–11.04.2010 

15 APTEKA „KIEŁCZOWSKA” ul. Wilczycka 14, 55-093 Kiełczów 12.04.2010–18.04.2010 

16 APTEKA „POD AEROPLANEM” ul. Bukowa 1, 55-080 Smolec 19.04.2010–25.04.2010 

17 APTEKA „AGAWA” ul. Staszica 1 b, 55-080 Kņty Wrocławskie 26.04.2010–02.05.2010 

18 APTEKA „POD ORŁEM” ul. Robotnicza 12, 55-040 Kobierzyce 03.05.2010–09.05.2010 

19 APTEKA „HERBA” ul. S. Żeromskiego 1, 55-010 ŋw. Katarzyna 10.05.2010–16.05.2010 

20 APTEKA „SŁONECZNA” ul. Strzelców 2, 55-050 Sobótka 17.05.2010–23.05.2010 

21 APTEKA „PANAX” ul. Wojska Polskiego 8/9, 55-003 Czernica 24.05.2010–30.05.2010 

22 APTEKA „MAGNOLIA” ul. Milicka 16/2, 55-094 Łozina 31.05.2010–06.06.2010 

23 APTEKA „GNIECHOWICKA” ul. Wrocławska 57, 55-042 Gniechowice 07.06.2010–13.06.2010 

24 APTEKA SUPER – PHARMA ul. Czekoladowa 9, 55-040 Bielany Wrocławskie 14.06.2010–20.06.2010 

25 APTEKA „SŁOWIAŉSKA” ul. ŋwidnicka 6, 55-050 Sobótka 21.06.2010–27.06.2010 

26 „APTEKA „MIŁA” ul. Kolejowa 15, 55-011 Siechnice 28.06.2010–04.07.2010 

27 APTEKA "RODZINNA" Wojkowice 28 B, 55-020 Żórawina 05.07.2010–11.07.2010 

28 APTEKA „DOMOWA” ul. Wrocławska 15, 55-075 Bielany Wrocławskie 12.07.2010–18.07.2010 

29 APTEKA „RUMIANKOWA” ul. Zmorskiego 1, 55-051 Sobótka Zachodnia 19.07.2010–25.07.2010 

30 APTEKA „SMOLECKA” ul. Wierzbowa 9, 55-070 Smolec 26.07.2010–01.08.2010 

31 APTEKA „MAŁA” ul. ŋwidnicka 34, 55-041 Tyniec Mały 02.08.2010–08.08.2010 

32 APTEKA „POD MODRZEWIEM” ul. Modrzewiowa 19, 55-011 Siechnice 09.08.2010–15.08.2010 

33 APTEKA „TYNIECKA” ul. Nowa 5, 55-041 Tyniec Mały 16.08.2010–22.08.2010 

34 APTEKA „VERBENA” ul. Główna 37, 55-070 Smolec 23.08.2010–29.08.2010 

35 APTEKA „KAMIENIECKA” ul. Wrocławska 140, 55-002 Kamieniec Wrocławski 30.08.2010–05.09.2010 

36 APTEKA „NOWA” ul. Broniewskiego 1, Długołňka, 55-095 Mirków 06.09.2010–12.09.2010 

37 APTEKA „LIBRA” ul. Wrocławska 46, 55-065 Jordanów ŋlņski 13.09.2010–19.09.2010 

38 APTEKA „POD CEDREM” Rynek 15, 55-080 Kņty Wrocławskie 20.09.2010–26.09.2010 

39 APTEKA „INTER” ul. W. Witosa 5, 55-040 Kobierzyce 27.09.2010–03.10.2010 

40 APTEKA „MALWA” ul. Kolejowa 27, 55-081 Mietków 04.10.2010–10.10.2010 

41 APTEKA „POD ORŁEM” Rynek 10, 55-050 Sobótka 11.10.2010–17.10.2010 

42 APTEKA „LEKÓW GOTOWYCH” ul. Główna 86, 55-010 ŋwiňta Katarzyna 18.10.2010–24.10.2010 

43 APTEKA „POD JESIONEM” ul. Urzňdnicza 11, 55-020 Żórawina 25.10.2010–31.10.2010 

44 APTEKA „MALINOWA” ul. Malinowa 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski 01.11.2010–07.11.2010 

45 APTEKA „KIEŁCZOWSKA” ul. Wilczycka 14, 55-093 Kiełczów 08.11.2010–14.11.2010 

46 APTEKA „POD AEROPLANEM” ul. Bukowa 1, 55-080 Smolec 15.11.2010–21.11.2010 

47 APTEKA „AGAWA” ul. Staszica 1 b, 55-080 Kņty Wrocławskie 22.11.2010–28.11.2010 

48 APTEKA „POD ORŁEM” ul. Robotnicza 12, 55-040 Kobierzyce 29.11.2010–05.12.2010 

49 APTEKA „HERBA” ul. S. Żeromskiego 1, 55-010 ŋw. Katarzyna 06.12.2010–12.12.2010 

50 APTEKA „SŁONECZNA” ul. Strzelców 2, 55-050 Sobótka 13.12.2010–19.12.2010 

51 APTEKA „PANAX” ul. Wojska Polskiego 8/9, 55-003 Czernica 20.12.2010–26.12.2010 

52 APTEKA „MAGNOLIA” ul. Milicka 16/2, 55-094 Łozina 27.12.2010–02.01.2011 

 
2. DostňpnoŌń do Ōrodków farmaceutycznych w Ōwiňta i inne dni ustawowo wolne od pracy zapew-

nia siň w ten sposób, że apteki pełniņ dyżury w godzinach: 10.00–14.00 kolejno według wykazu.  
 

POWIAT WROCŁAWSKI  

DYŻURY W ŚWIĘTA I DNI WOLNE HARMONOGRAM 

1 APTEKA „INTER” ul. W. Witosa 5, 55-040 Kobierzyce 04.04.2010 

2 APTEKA „MALWA” ul. Kolejowa 27, 55-081 Mietków 05.04.2010 

3 APTEKA „POD ORŁEM” Rynek 10, 55-050 Sobótka 01.05.2010 

4 APTEKA „LEKÓW GOTOWYCH” ul. Główna 86, 55-010 ŋwiňta Katarzyna 03.05.2010 

5 APTEKA „POD JESIONEM” ul. Urzňdnicza 11, 55-020 Żórawina 03.06.2010 

6 APTEKA „MALINOWA” ul. Malinowa 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski 15.08.2010 

7 APTEKA „KIEŁCZOWSKA” ul. Wilczycka 14, 55-093 Kiełczów 01.11.2010 

8 APTEKA „POD AEROPLANEM” ul. Bukowa 1, 55-080 Smolec 11.11.2010 

9 APTEKA „AGAWA” ul. Staszica 1 b, 55-080 Kņty Wrocławskie 25.12.2010 

10 APTEKA „POD ORŁEM” ul. Robotnicza 12, 55-040 Kobierzyce 26.12.2010 

11 APTEKA „HERBA” ul. S. Żeromskiego 1, 55-010 ŋw. Katarzyna 01.01.2011 

 



§ 3. Apteka wskazana w pkt. 1 wykazu zamieszczonego w § 1 pełni dyżur w 1 tygodniu obowiņzy-
wania niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza siň Zarzņdowi Powiatu Wrocławskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzňdowym 
Województwa DolnoŌlņskiego z mocņ obowiņzujņcņ od dnia 4 stycznia 2010 r.  
 
Przewodniczņcy Powiatu: 
Waldemar Szczykutowicz 


